Almnäs

1225
ut sciant omnes tam posteris quam presentibus. eos terminos inter esse mansionem monasterii hanc de Alvastra. et nunc Almenning
Sigtunus filius pincator pincator wartopta. rei gestae ueritate plena fide omnibus manifeste. Anno domini. millesimo. ccc. et. xxv.
in loco qui uocatur esse rjrd fecit wartopta placitum in uigilia assumptionis sancte marie. et me iohes de pinnia nra mecum
erunt. quorum ista sunt nomina. Dionisius de mulatorp. haraldus de suntagi. Petrus breui. Petrus filius Benedicti. et multi alii
erat et de claustris abbas sumo. et Gostanus cellarius. et cum eis frater multi. In illo placito ego sigtunus acclamantibus et assentibus
unius ad iudicium mansionem esse suos terminos perpetually mansuros. Tunc ex iudicio meo et beneplacito omnium. quatuor
in mundo de widlungu. Ambrosius de tuumu. Iohes de litrum. Enar clenakalkra de farardal. gangam cum abbe et
ario meruit. et grimas ueteres non ouauerunt. a meridie ab anne esse incipientes ubi prima teldra posita est. et
de teldra in teldram. de gruna in grunam. sinret ut opret. inter stjrlogi gendi. et acta kumil ac iohis. in teldra
a usus aqllone ad torrente qui dicitur lumbec. ubi rupes quedam magna iacet ab aqllone torrentis. in qua quatuor
annati fuerunt. dicentes. quod hanc rupem sinret et opret terminum ire habent. Sequenti die hoc est in die assumptionis
fuit fecit in canterburie ecclesie sigtunus. et ibi in mundo gangam ista coram me et omnibus diuulgauit. quam sic fecit la
um. et abbas. et frater eius perpetuo firmatum. Secundum istam gangam teldras locari et hanc mudi precepimus. quod et factum est
in die post die assumptionis statim. Coram deo dicitur audeo. meram de omnibus expressi ueritatem. Tam recte igitur gesta. semper ma
ant iniqua. Ego ericus dei gratia swedorum rex. et sigillo meo confirmo. Ego Olaius upsalen
archiepiscopus. et sigillo meo confirmo.

Founded on August 14th 1225 by
monks from the monastery of Alvastra

A family-owned estate, 3500 hektars of forrests, fields, pastures, water, buildings and machinery where 28 people and a dairyherd of 500 head create a yearly turnover of 8 million €.

We manage a cultural heritage.

The background of the image is a close-up, radial view of a tree trunk's cross-section, showing the intricate, concentric growth rings of the wood. The colors range from light tan to dark brown, with prominent dark lines separating the rings. The texture is rough and natural.

**Vi förvaltar vår egen FSC-
certifierade skog och handlar
med andras.**